

Հավելված 1 ՀՀ կառավարության 2017թ

ապրիլի 13-ի 390-Ն որոշման

Հաստատում են

ՀՀ Կոտայքի մարզ-Արամուսի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց>>

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ֆ Պողոսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ, 2018

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզի-Արամուսի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց >ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում						
Անվում Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Գումար	
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման տեղեկատվի	անվանումը					(հազ. դոլար)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21*29.7/	ՄԱ	տուփ	2.5	30	75
30197231	Թղթ պոլիմեր թաղանթ	ՄԱ	հատ	0.01	100	1
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1	10	10
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	0.1	15	1.5
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	0.7	30	21
30199420	թուղթ նշումն համար	ՄԱ	հատ	0.3	5	1.5
39263200	Գրասենյակ գիրք	ՄԱ	հատ	1	4	4
36263410	Ամրակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	0.2	10	2
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջ. Հաս	ՄԱ	հատ	0.1	10	1
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	0.1	10	1
						118
33761000	Ձուգարանի թուղթ	ՄԱ	հար	0.2	10	2
39836000	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1	2	2
39812600	Մաքրող փոշիներ և մածուկներ	ՄԱ	հատ	0.5	6	3
22111120	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	8	5	40
30237100	Ստեղծագործություններ	ՄԱ	հատ	4	1	4
22211000	Թերթեր	ՄԱ	ամիս	1	12	12
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	16	2	32
44111412	Ներկ 15 կգ	ՄԱ	հատ	20	2	40
44192700	Վրձին ներկի	ՄԱ	հատ	4	3	12
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	8.2	2	16.4
31531300	Լամա	ՄԱ	հատ	1.62	5	8.1
39138220	Աթոռ համակարգչի	ՄԱ	հատ	60	1	60
30211280	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	450	1	450
						681.5
15000000	Սննդի ծանրոց	ՄԱ	հատ	0.59	1179	695.61
	Ծառայություններ					
50531210	Կաթսա, շարժ վերանորոգ. և պահպ	ՄԱ	գումար	60		60
79132100	Էլ. ստորագր սպաս վճար	ՄԱ	հատ	3	1	3
48441300	Հաշվապ. համակ. ծրագ. փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	300	1	300
79131100	Իրավ. Փաստաթղթ. հետ կապ ծառ	ՄԱ	դրամ	25		25
50311120	Համակարգ պահպ նորոգ	ՄԱ	դրամ	150		150
						538
50531120	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	60		60
92420000	Թերթ հայտ տպագր ծառայությ	ՄԱ	հատ	6	10	60
79000000	Հիմնական միջոցներ վերագն	ՄԱ	դրամ	120		120
45251170	Տեխնիկ սպաս ջեռ համակ	ՄԱ	դրամ	60		60

50531140	Կաթսայատան փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	100		100
						400
65210000	Բնական գազի բախշում	ՄԱ	մ ³	156		2964
65310000	Էլ էներգիայի բախշում	ՄԱ	ԿՎՏ	38		700
64220000	Կապի ծառայության բախշում	ՄԱ	դրամ	11500		138
65100000	Ջրի բախշման ծառայություն	ՄԱ	մ ³	172		180
						3982
						6415.11

Գնումները համակարգող

Լ. Դանիելյան